składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał: 
- co najmniej jedną usługę polegającą na utrzymaniu czystości tzw. stref mokrych 
w obiektach takich jak hale basenowe, pływalnie, łaźnie itp. znajdujących się w obiektach użyteczności publicznej o wartości
nie mniejszej jak 380.000,00 zł netto (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych).
oraz 
- co najmniej jedną usługę polegającą na utrzymaniu czystości w obiektach widowiskowo-sportowych, znajdujących się w
obiektach użyteczności publicznej z wyłączeniem obiektów takich jak: hale produkcyjne i magazynowe, parki, targowiska,
otwarte obiekty widowiskowo-sportowe, itp. - o wartości nie mniejszej jak 380.000,00 zł netto (słownie: trzysta osiemdziesiąt
tysięcy złotych).

na dowód czego przedstawi:
• referencje potwierdzające należyte wykonanie usług,

b) dysponuje lub będzie dysponować:
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj: 
- osoba pełniąca nadzór - do kontaktu z Zamawiającym - 1 osoba 
- osoby wykonujące usługi porządkowe na wysokości – 2 osoby